Refferimus etiam et commemoramus scribendas esse litteras
prelibato illustrissimo domino duci Burgundie parte celsitudinis et
dominacionum prelibatorum in quibus inter cetera eidem nuncietur
summe displicere dominationibus prelibatarum si Oliuerius ipse aliquas
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conuentiones et pacta cum celsitudine sua nuta uiolauit. Narretur
etiam status in quo nauis ipsa erat tempore quo destructa fuit per
dietum Augustinum qui gubernacioni diete nauis prefectus fuerat per
ipsum Oliuerium et etiam qualiter magistratus datus fuit qui iustieiam
administret et qualiter bombarde, apparatus et fu1cimenta nauis
fuerunt alienata partim per ipsum Oliuerium, partim per ipsum
Augustinum ut fertur pro sati[s]facie[n]do non nullis creditoribus diete
nauis, ex quibus adhuc remanent plures creditores non paruam
quantitatem peccunie recipere [restant, rayé] debentis nec tamen
hactenus solucionem suam habere petuerunt, et si aliud intelexissent
dominaciones uestre agere posse quam actum fiunt, id fecissent
propter eius reuerenciam. Si tamen propter inopiam / et impotenciam
dieti Oliuerii dominatio sua non posset per aliquo suo credito
liquidato uel liquidando suam solucionem consequi, non posset aliquid
imputari dominacionibus uestris, que non existentibus bonis, nullam
execucionem realem facere possent nec personalem, quia Oliuerius
ipse apud nos non est, [et, rayé] alia etiam dieantur dietis litteris
que uidebuntur memoratis dominacionibus expedire.

In nomini Domini, amen. Anno dominice Natiuitatis MCCCCLii o
,

die iouis prima iunii. Illustris et excelsus dominus Petrus de
Campofregoso, Dei gratia dux Ianuensium, et magnifieum consilium
dominorum Antianorum comunis Ianue in pleno numero
congregatum, intellectis relatione ipsa et contentis in ea, secuti
formam eius, omni iure ac uia quibus melius potuere, ratificauerunt
et comprobauerunt eam et contenta in ea, pronunciantes in omnibus
et per omnia prout ex ea faciendum declaratur. Deinde coram se
uocatis prestantibus uiris Martino et Matellino prenominatis obtulerunt
eis optione cuiuslibet magistratus ex omnibus qui Ianue ius reddunt.
Et si forsitan mallent specialem sibi magistratum delegari, eum
quoque illis obtulerunt, quem nominassent qui reddat eis ius
summarium et expeditum, reiectis dilationibus et subterfugiis et sola
facti ueritate inspecta. Cumque ipsi Martinus et 'Matellinus
respondissent non esse sibi ullo modo animum in hac urbe litigandi,
et satis esse sibi ut ad litteras illustrissimi domini ducis / / Burgundie
quas attulerunt, respondeatur cum non intendant iudiciorum dilationes
expectare. Tandem ipsi illustris dominus dux et consilium, ut omnes
intelligant esse eis precipuam iusticie curam, presertim in iis ad
illustrissimum dominum ducem Burgundie aut suos, quouis modo
pertineant, creauerunt et constituerunt eisdem Martino et Mathellino
et cuius alii nuncio uel procuratori ipsius illustrissimi domini ducis
Burgundie, et uirtute huius comprobationis constituunt clarum leg [um]
d [octorem] dominum uiearium ducalem; et casu quo alium